
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

 

От 30.01.2012 № 154 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 30.12.2011 № 4005 «О 

внесении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу 

«Модернизация жилищно-коммунального 

комплекса и инженерной инфраструктуры 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2010-2012 годы», утвержденную 

постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 02.03.2010 № 635» 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в подпункт 1.2 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.12.2011 № 4005 «О внесении изменений 

в долгосрочную муниципальную целевую программу «Модернизация 

жилищно-коммунального комплекса и инженерной инфраструктуры 

Петропавловск-Камчатского городского округа на 2010-2012 годы», 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.03.2010 № 635» изменение, заменив слова «раздела 

Программы» словами «раздел 3 Программы». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета городского хозяйства Петропавловск-Камчатского 

городского округа К.А. Фролова.  

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Е.А. Панченко 


